Prioritet 1.1

Oversigt for mere udviklede regioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
1a.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder)
1a.2) Antal virksomheder, der samarbejder med forskningsorganisationer
1a.3) Antal SMV’er (herunder nyetablerede virksomheder) der har deltaget i kollektive
innovationsrettede aktiviteter
1a.4) Nominel vaerdi af forsknings- og innovationsudstyr
1a.5) Antal virksomheder, der har udviklet koncepter til nye produkter eller Igsninger

1a.6) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle instrumenter)
1a.7) Antal SMV’er, der indfgrer produkt- eller procesinnovation
1a.8) Antal SMV’er, der indfgrer markedsfgrings- eller organisationsinnovation

Oversigt for overgangsregioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
1a.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder)
1a.2) Antal virksomheder, der samarbejder med forskningsorganisationer
1a.3) Antal SMV’er (herunder nyetablerede virksomheder) der har deltaget i kollektive
innovationsrettede aktiviteter
1a.4) Nominel vaerdi af forsknings- og innovationsudstyr
1a.5) Antal virksomheder, der har udviklet koncepter til nye produkter eller Igsninger

1a.6) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle instrumenter)
1a.7) Antal SMV’er, der indfgrer produkt- eller procesinnovation
1a.8) Antal SMV’er, der indfgrer markedsfgrings- eller organisationsinnovation

1 Innovation Konkurrenceevne Digital
1.1 Mere forskning og innovation

PROGRAM_INDIKATORID

RCOO1
RCO10

PO1
RCOO08
PR1

RCRO2
RCRO3
RCRO4

1 Innovation Konkurrenceevne Digital
1.1 Mere forskning og innovation

PROGRAM_INDIKATORID

RCOO01
RCO10

PO1
RCO08
PR1

RCRO2
RCRO3
RCRO4

Sum af
RESULT_MDR

498,00
168,00

1.637,00

65,00

5.611.668,03
56,00
35,00

Sum af
RESULT_TR

35,00
10,00

158,00

5,00

454.531,16
5,00
2,00

Sum af
FORECAST_MDR

1.226,00
558,00

2.675,00

469,00

22.231.268,80
387,00
182,00

Sum af
FORECAST_TR

145,00
75,00

306,00

58,00

2.875.091,61
58,00
19,00

MILEP/L (2024)

130,00
70,00

620,00
7.915.000,00

MILEP/L (2024)

40,00
20,00

190,00
2.428.000,00

MALOPFYLDELSE
MILEPZL
383%
240%
264%
0%
MALOPFYLDELSE
MILEPZL
88%
50%
83%

0%

PROGRAMMAL (2029)

600,00
300,00

2.600,00
22.984.999,00
190,00

31.897.000,00
40,00
40,00

PROGRAMMAL (2029)

200,00
100,00

800,00
7.049.000,00
60,00

6.521.000,00
10,00
10,00

FORVENTET MALOPFYLDELSE

PROGRAMMAL

204%
186%

103%
0%
247%

70%
968%
455%

FORVENTET MALOPFYLDELSE

PROGRAMMAL

73%
75%

38%
0%
97%

44%
580%
190%



Prioritet 1.2

Oversigt for mere udviklede regioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
1b.1) Antal offentlige institutioner, der har modtaget stgtte til at udvikle digitale tjenester, produkter og
processer
1b.2) Vardi af digitale tjenester, produkter og processer, der er udviklet til virksomheder

1b.3) Antal arlige brugere af nye og opgraderede offentlige digitale tjenester, produkter og processer

Oversigt for overgangsregioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
1b.1) Antal offentlige institutioner, der har modtaget stgtte til at udvikle digitale tjenester, produkter og
processer
1b.2) Vaerdi af digitale tjenester, produkter og processer, der er udviklet til virksomheder

1b.3) Antal arlige brugere af nye og opgraderede offentlige digitale tjenester, produkter og processer

1 Innovation Konkurrenceevne Digital

1.2 Digitale Igsninger

PROGRAM_INDIKATORID

RCO14
RCO13

RCR11

1 Innovation Konkurrenceevne Digital
1.2 Digitale Igsninger
PROGRAM_INDIKATORID

RCO14
RCO13

RCR11

FORVENTET MALOPFYLDELSE
PROGRAMMAL (2029) PROGRAMMAL

MALOPFYLDELSE
Sum af RESULT_MDI Sum af FORECAST_MDF MILEPZL (2024) MILEPAL

3,00 4,00 4,00 75% 20,00 20%
448.082,17 21.007.695,18  25.282.000,00 2% 28.730.000,00 73%
379.232,00 382.200,00 99%

MALOPFYLDELSE FORVENTET MALOPFYLDELSE

Sum af RESULT_TR Sum af FORECAST_TR MILEPZAL (2024) MILEPAL PROGRAMMAL (2029) PROGRAMMAL

- - 2,00 0% 10,00 0%
55.021,29 4.478.339,80 7.754.000,00 1% 8.811.000,00 51%
80.998,00 175.800,00 46%



Prioritet 1.3

Oversigt for mere udviklede regioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
1c.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder)
1c.2) Belgb investeret i maskiner og udstyr
1c.3) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle
instrumenter)
1c.4) Antal virksomheder med stgrre omsaetning

Oversigt for overgangsregioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
1c.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder)
1c.2) Belgb investeret i maskiner og udstyr
1c.3) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle
instrumenter)
1c.4) Antal virksomheder med st@grre omsaetning

1 Innovation Konkurrenceevne Digital
1.3 Internatio. digital. og grgn omstil
PROGRAM_INDIKATORID

RCOO01
PO3

RCRO2
RCR19

1 Innovation Konkurrenceevne Digital
1.3 Internatio. digital. og grgn omstil
PROGRAM_INDIKATORID

RCOO01
PO3

RCRO2
RCR19

MALOPFYLDELSE
Sum af RESULT_MDR Sum af FORECAST_MDR MILEPAL (2024) MILEPAL PROGRAMMAL (2029)
3,00 1.287,00 590,00 1% 1.800,00
- - 3.992.000,00 0% 12.180.000,00
2.883.034,07 15.266.999,28 15.618.000,00
763,00 1.100,00
MALOPFYLDELSE
Sum af RESULT_TR Sum af FORECAST_TR MILEPZL (2024) MILEPAL PROGRAMMAL (2029)
2,00 451,00 180,00 1% 500,00
- 268.096,51 1.345.000,00 0% 3.736.000,00
1.349.702,03 5.909.666,05 3.193.000,00
315,00 300,00

FORVENTET MALOPFYLDELSE

PROGRAMMAL

72%
0%

98%
69%

FORVENTET MALOPFYLDELSE

PROGRAMMAL

90%
7%

185%
105%



Prioritet 2

Oversigt for mere udviklede regioner

PRIORITET_TAS 2 Grgn omstilling i danske SMVer
INDSATSOMRADE 2.1 Cirkulzer gkonomi
MALOPFYLDELSE FORVENTET MALOPFYLDELSE
INDIKATORNAVN PROGRAM_INDIKATORID Sum af RESULT_MDF Sum af FORECAST_MDF MILEPZL (2024) MILEPAL PROGRAMMAL (2029) PROGRAMMAL
2.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder) RCOO01 136,00 684,00 620,00 22% 2.300,00 30%
2.2) Belgb investeret i maskiner og udstyr PO3 218.405,22 10.207.935,66  12.391.000,00 2% 45.968.000,00 22%
2.3) Skgnnet drivhusgasemission RCR29 97.050,00 579.177,00 260.300,00 223% OBS! Der er beregnet
2.3.a) Skgnnet drivhusgasemission i aret fgr indtraedelse i projektet Hjeelpeindikator 112.290,00 659.706,00 315.100,00 209% reduktion nedenfor, hvor
2.4) Affald brugt som ravarer RCR48 7.910,00 37.000,00 26.200,00 141%
2.5) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle instrumenter) RCR02 1.799.577,60 23.870.165,84 18.264.000,00 131%
2.6) Antal SMV’er der har udviklet koncepter til nye produkter eller Igsninger PR1 28,00 397,00 120,00 331%
Reduktion i drivhusgasemission 15.240,00 80.529,00 54.800,00 68%
Oversigt for overgangsregioner
PRIORITET_TAS 2 Grgn omstilling i danske SMVer
INDSATSOMRADE 2.1 Cirkulzer gkonomi
MALOPFYLDELSE FORVENTET MALOPFYLDELSE
INDIKATORNAVN PROGRAM_INDIKATORID Sum af RESULT_TR Sum af FORECAST_TR MILEPZL (2024) MILEPAL PROGRAMMAL (2029) PROGRAMMAL
2.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder) RCOO01 34,00 173,00 190,00 18% 700,00 25%
2.2) Belgb investeret i maskiner og udstyr PO3 54.601,31 3.373.029,49 3.826.000,00 1% 14.097.000,00 24%
2.3) Skgnnet drivhusgasemission RCR29 24.262,00 285.530,00 119.700,00 239% OBS! Der er beregnet
2.3.a) Skgnnet drivhusgasemission i aret fgr indtraedelse i projektet Hjeelpeindikator 28.073,00 322.675,00 144.900,00 223% reduktion nedenfor, hvor
2.4) Affald brugt som ravarer RCR48 1.978,00 15.000,00 12.100,00 124%
2.5) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle instrumenter) RCR02 166.158,16 7.983.411,53 3.734.000,00 214%
2.6) Antal SMV’er der har udviklet koncepter til nye produkter eller Igsninger PR1 7,00 115,00 40,00 288%
Reduktion i drivhusgasemission 3.811,00 37.145,00 25.200,00 68%



Prioritet 3

Oversigt for mere udviklede regioner

PRIORITET_TAS 3 Turismeinfrastruktur
INDSATSOMRADE 3.1 Udvikling af turismeomrader
Sum af Sum af
RESULT_ FORECAST_MD MALOPFYLDELSE FORVENTET MALOPFYLDELSE
INDIKATORNAVN PROGRAM_INDIKATORID MDR R MILEPZL (2024) MILEPZAL PROGRAMMAL (2029) PROGRAMMAL
3.1) Antal stgttede turismeomrader RCO77 - 3,00 1,00 0% 7,00 43%
3.2) Belgb investeret i turismerelateret turismeinfrastruktur PO5 5.739,95 31.921.564,61 685.000,00 1% 28.410.000,00 112%
3.3) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle
instrumenter) RCRO2 - 5.895.243,10 1.705.000,00 346%
3.4) Antal turismeomrader med forbedret infrastruktur PR3 - 3,00 7,00 43%
Oversigt for overgangsregioner
PRIORITET_TAS 3 Turismeinfrastruktur
INDSATSOMRADE 3.1 Udvikling af turismeomrader
Sum af
RESULT_T Sum af MALOPFYLDELSE FORVENTET MALOPFYLDELSE
INDIKATORNAVN PROGRAM_INDIKATORID R FORECAST_TR MILEPZL (2024) MILEPZAL PROGRAMMAL (2029) PROGRAMMAL
3.1) Antal stgttede turismeomrader RCO77 - 1,00 1,00 0% 3,00 33%
3.2) Belgb investeret i turismerelateret turismeinfrastruktur PO5 - 8.292.703,35 315.000,00 0% 8.713.000,00 95%
3.3) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle
instrumenter) RCRO2 - 145.670,24 349.000,00 42%

3.4) Antal turismeomrader med forbedret infrastruktur PR3 - 1,00 3,00 33%



Prioritet 5

Oversigt for mere udviklede regioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
5.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder)
5.2) Belgb investeret i maskiner og udstyr
5.3) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle
instrumenter)
5.4) Antal SMV’er der samarbejder med kommuner og regioner om implementering af
velfaerdsteknologiske Igsninger
5.5) Antal velfaerdsteknologiske Igsninger, der er indkgbt af kommuner og regioner
5.6) Antal velfaerdsteknologiske Igsninger tilpasset og udviklet sammen med/demonstreret for
potentielle kunder

Oversigt for overgangsregioner
PRIORITET_TAS
INDSATSOMRADE

INDIKATORNAVN
5.1) Antal virksomheder, der har modtaget stgtte i form af tilskud (herunder mikro-, sma-,
mellemstore- og store virksomheder)
5.2) Belgb investeret i maskiner og udstyr
5.3) Private investeringer, som svarer til offentlig stgtte (herunder tilskud og finansielle
instrumenter)
5.4) Antal SMV’er der samarbejder med kommuner og regioner om implementering af
velfaerdsteknologiske Igsninger
5.5) Antal velfaerdsteknologiske Igsninger, der er indkgbt af kommuner og regioner
5.6) Antal velfeerdsteknologiske Igsninger tilpasset og udviklet sammen med/demonstreret for
potentielle kunder

5 Styrkeposition for velfeerdsteknologi
5.1 Velfaerdsteknologiske Igsninger

PROGRAM_INDIKATORID

RCOO01
PO3

RCRO2

PR5
PR6

PR7

5 Styrkeposition for velfeerdsteknologi
5.1 Velfeerdsteknologiske Igsninger
PROGRAM_INDIKATORID

RCOO01
PO3

RCRO2

PR5
PR6

PR7

Sum af
RESULT_MD
R

144.852,14

4,00
4,00

1,00

Sum af
RESULT_TR

45.878,84

2,00
1,00

Sum af
FORECAST_M
DR
9,00
41.890,08
1.147.014,04
9,00
5,00
5,00
Sum af

FORECAST_TR

3,00
125.670,24

392.379,24

3,00
4,00

3,00

MALOPFYLDELSE
MILEPZL (2024) MILEPAL

9,00
1.583.000,00

MALOPFYLDELSE
MILEPAL (2024) MILEPAL

6,00
486.000,00

PROGRAMMAL (2029)

0% 30,00
0% 4.597.000,00

2.041.000,00

27,00
20,00

10,00

PROGRAMMAL (2029)

0% 20,00
0% 1.410.000,00

417.000,00

18,00
14,00

6,00

FORVENTET MALOPFYLDELSE
PROGRAMMAL

30%
1%

56%

33%
25%

50%

FORVENTET MALOPFYLDELSE
PROGRAMMAL

15%
9%

94%

17%
29%

50%
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